
POSTANOWIENIE NR 15/2021 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU II 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Rady Gminy Biała 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 1, § 2a i § 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Sieradzu II postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 4 kwietnia 2021 r. mandatu radnej Anny Łucji KICZKI, wybranej 
w okręgu wyborczym nr 14 z listy nr 5 Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem do Rady Gminy Biała, 
wybranej w dniu 21 października 2018 r. 

2. Przyczyną wygaśnięcia mandatu radnej jest śmierć. 

§ 2. Postanowienie przesyła się Wojewodzie Łódzkiemu oraz przewodniczącej Rady Gminy Biała. 

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje do wiadomości 
publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu II 

 
 

Tomasz Rafał Kucharski 

  

Id: BD200A24-9974-4855-B73E-DB81E4E5E508. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


